UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGDĐT-TTr
V/v triển khai, thực hiện Quyết định số

203/QĐ-UBND ngày 28/02/2024 và Quyết

định số 06/2024/QĐ-UBND ngày 04/3/2024

của UBND tỉnh Đắk Nông

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày        tháng 3 năm 2024

Kính gửi:

              - Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố Gia Nghĩa;

     - Các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo;

     - Các Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên.

Thực hiện Quyết định số 203/QĐ-UBND ngày 28/02/2024 của UBND

tỉnh về việc công bố kết quả hệ thống hóa văn bản quy phạm pháp luật thuộc

lĩnh vực quản lý nhà nước của Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk

Nông kỳ 2019-2023 (Quyết định số 203/QĐ-UBND), Quyết định số

06/2024/QĐ-UBND ngày 04/3/2024 của UBND tỉnh về việc ban hành Quy chế

làm việc của Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Nông (Quyết định số 06/2024/QĐ-

UBND), Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo để Thủ trưởng Phòng Giáo dục và

Đào tạo các huyện, thành phố Gia Nghĩa, các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và

Đào tạo, các Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên biết,

nghiên cứu, phổ biến, quán triệt nội dung Quyết định số 203/QĐ-UBND, Quyết

định số 06/2024/QĐ-UBND đến toàn thể cán bộ quản lý, công chức, viên chức,

người lao động, người học để mọi người biết, thực hiện.

 Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các phòng thuộc Sở, Phòng Giáo dục và

Đào tạo các huyện, thành phố Gia Nghĩa, các đơn vị trực thuộc Sở, các Trung

tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên và các tổ chức, cá nhân có

liên quan triển khai thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Website Sở GDĐT;

- Lưu: VT, TTr, (TN).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Sĩ Thành

		2024-03-11T15:45:24+0700

		2024-03-11T18:09:26+0700

		2024-03-12T07:40:31+0700

		2024-03-12T07:40:31+0700

		2024-03-12T07:40:31+0700